
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII.334.2022 
RADY GMINY LIPNICA MUROWANA 

z dnia 16 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Lipnica Murowana na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237,  
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) -  
Rada Gminy Lipnica Murowana uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Lipnica Murowana na 2022 rok Nr XXVIII.290.2021  Rady Gminy 
Lipnica Murowana z dnia 29 grudnia 2021 r. z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 w planie dochodów budżetu Gminy Lipnica Murowana na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów o kwotę 122 736,00 zł, 

- zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 32 714 505,15 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 26 794 909,09 zł, 

b) dochody majątkowe: 5 919 596,06 zł. 

2. W § 2 w planie wydatków budżetu Gminy Lipnica Murowana na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 597 101,00 zł, 

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 190 265,00 zł, 

- zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 42 614 061,62 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 28 351 049,99 zł, 

b) wydatki majątkowe: 14 263 011,63 zł. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się wydatki majątkowe gminy na rok 2022 rok w wysokości  14 263 011,63 zł, jak  
w załączniku nr 3 do uchwały.” 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 5462



„§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu na kwotę            
9 899 556,47 zł, który zostanie  pokryty przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach - art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie                                  3 043 829,62 zł, w tym pochodzących 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie       2 983 616,25 zł, wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 6 339 166,30 zł,  oraz przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
kredytów w kwocie 516 560,55 zł.” 

5. W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11 006 110,92 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1 106 854,45 zł, jak w załączniku Nr 4 do uchwały." 

6. § 6 nie ulega zmianie. 

7. W związku z dokonanymi zmianami odpowiednie załączniki otrzymują brzmienie zgodnie z niżej 
wymienionymi załącznikami: 

1) załącznik Nr 12 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w roku 2022” - jak załącznik Nr 5 do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Lipnica Murowana. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Damian Gaża 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5462



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach

758 Różne rozliczenia 12 316 065,56 0,00 119 736,00 12 435 801,56

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego

5 780 396,00 0,00 119 736,00 5 900 132,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

5 780 396,00 0,00 119 736,00 5 900 132,00

801 Oświata i wychowanie 626 226,05 0,00 3 000,00 629 226,05

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

26 672 173,09 0,00 122 736,00 26 794 909,09

5 919 596,06 0,00 0,00 5 919 596,06

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 301 596,06 0,00 0,00 2 301 596,06

32 591 769,15 0,00 122 736,00 32 714 505,15

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 301 596,06 0,00 0,00 2 301 596,06

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII.334.2022
Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LIPNICA MUROWANA NA 2022 ROK

Razem majątkowe

Ogółem dochody:

Dochody bieżące

Razem bieżące

Dochody majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5462



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

przed zmianą 5 173 835,36 87 007,88 87 007,88 1 195,50 85 812,38 0,00 0,00 0,00 5 086 827,48 5 086 827,48 3 446 083,48
zmniejszenie -40 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 914,00 -40 914,00 -40 914,00
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
po zmianach 5 137 921,36 87 007,88 87 007,88 1 195,50 85 812,38 0,00 0,00 0,00 5 050 913,48 5 050 913,48 3 405 169,48
przed zmianą 4 606 827,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 606 827,48 4 606 827,48 3 446 083,48
zmniejszenie -40 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 914,00 -40 914,00 -40 914,00
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
po zmianach 4 570 913,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570 913,48 4 570 913,48 3 405 169,48
przed zmianą 3 528 661,27 381 440,00 381 440,00 0,00 381 440,00 0,00 0,00 0,00 3 147 221,27 3 147 221,27 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 15 100,00 0,00
po zmianach 3 543 761,27 381 440,00 381 440,00 0,00 381 440,00 0,00 0,00 0,00 3 162 321,27 3 162 321,27 0,00
przed zmianą 3 505 261,27 372 040,00 372 040,00 0,00 372 040,00 0,00 0,00 0,00 3 133 221,27 3 133 221,27 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00 15 100,00 0,00
po zmianach 3 520 361,27 372 040,00 372 040,00 0,00 372 040,00 0,00 0,00 0,00 3 148 321,27 3 148 321,27 0,00
przed zmianą 2 640 785,28 337 850,00 337 850,00 0,00 337 850,00 0,00 0,00 0,00 2 302 935,28 2 302 935,28 1 179 720,55
zmniejszenie -22 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 365,00 -22 365,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00
po zmianach 2 620 420,28 337 850,00 337 850,00 0,00 337 850,00 0,00 0,00 0,00 2 282 570,28 2 282 570,28 1 179 720,55
przed zmianą 2 630 785,28 327 850,00 327 850,00 0,00 327 850,00 0,00 0,00 0,00 2 302 935,28 2 302 935,28 1 179 720,55
zmniejszenie -22 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 365,00 -22 365,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00
po zmianach 2 610 420,28 327 850,00 327 850,00 0,00 327 850,00 0,00 0,00 0,00 2 282 570,28 2 282 570,28 1 179 720,55
przed zmianą 5 384 644,25 3 758 156,25 3 645 956,25 3 037 793,20 608 163,05 0,00 112 200,00 0,00 1 626 488,00 1 626 488,00 169 260,00
zmniejszenie -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 259 644,25 3 758 156,25 3 645 956,25 3 037 793,20 608 163,05 0,00 112 200,00 0,00 1 501 488,00 1 501 488,00 169 260,00

70005
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

750
Administracja 
publiczna

60016
Drogi publiczne 
gminne

700
Gospodarka 
mieszkaniowa

01043
Infrastruktura 
wodociągowa wsi

600 Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII.334.2022

Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LIPNICA MUROWANA NA 2022 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

010
Rolnictwo i 
łowiectwo

w tym na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

obsługa 
długu 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5462



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

obsługa 
długu 

przed zmianą 4 260 176,39 2 810 948,39 2 800 948,39 2 351 925,00 449 023,39 0,00 10 000,00 0,00 1 449 228,00 1 449 228,00 0,00
zmniejszenie -125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 135 176,39 2 810 948,39 2 800 948,39 2 351 925,00 449 023,39 0,00 10 000,00 0,00 1 324 228,00 1 324 228,00 0,00
przed zmianą 1 218 534,00 620 261,00 433 981,00 27 500,00 406 481,00 0,00 186 280,00 0,00 598 273,00 598 273,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 850,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
po zmianach 1 236 384,00 633 111,00 433 981,00 27 500,00 406 481,00 12 850,00 186 280,00 0,00 603 273,00 603 273,00 0,00
przed zmianą 730 573,00 142 300,00 129 300,00 27 500,00 101 800,00 0,00 13 000,00 0,00 588 273,00 588 273,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 850,00 12 850,00 0,00 0,00 0,00 12 850,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00
po zmianach 748 423,00 155 150,00 129 300,00 27 500,00 101 800,00 12 850,00 13 000,00 0,00 593 273,00 593 273,00 0,00
przed zmianą 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 026 240,86 11 076 240,86 10 644 788,80 8 760 745,15 1 884 043,65 40 000,00 391 452,06 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00
zmniejszenie -1 986,00 -1 986,00 -1 986,00 -1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 255 165,00 156 165,00 156 165,00 153 165,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00
po zmianach 12 279 419,86 11 230 419,86 10 798 967,80 8 911 924,15 1 887 043,65 40 000,00 391 452,06 0,00 1 049 000,00 1 049 000,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki

801
Oświata i 
wychowanie

75412
Ochotnicze straże 
pożarne

757
Obsługa długu 
publicznego

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5462



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

obsługa 
długu 

przed zmianą 7 612 652,00 6 662 652,00 6 385 425,00 5 697 633,00 687 792,00 0,00 277 227,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 181 043,00 82 043,00 82 043,00 82 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00
po zmianach 7 793 695,00 6 744 695,00 6 467 468,00 5 779 676,00 687 792,00 0,00 277 227,00 0,00 1 049 000,00 1 049 000,00 0,00
przed zmianą 3 367 741,00 3 367 741,00 3 235 766,00 2 655 013,00 580 753,00 40 000,00 91 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 71 122,00 71 122,00 71 122,00 71 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 438 863,00 3 438 863,00 3 306 888,00 2 726 135,00 580 753,00 40 000,00 91 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 138 057,00 138 057,00 127 891,00 117 271,00 10 620,00 0,00 10 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 986,00 -1 986,00 -1 986,00 -1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 136 071,00 136 071,00 125 905,00 115 285,00 10 620,00 0,00 10 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 129 956,00 129 956,00 129 180,94 52 041,15 77 139,79 0,00 775,06 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 132 956,00 132 956,00 132 180,94 52 041,15 80 139,79 0,00 775,06 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 180 264,00 180 264,00 132 964,00 84 237,00 48 727,00 47 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 986,00 1 986,00 1 986,00 0,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 182 250,00 182 250,00 134 950,00 84 237,00 50 713,00 47 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 76 264,00 76 264,00 75 964,00 64 237,00 11 727,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 986,00 1 986,00 1 986,00 0,00 1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 78 250,00 78 250,00 77 950,00 64 237,00 13 713,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 207 225,62 27 882 034,99 19 730 205,35 13 075 898,69 6 654 306,66 948 544,00 6 813 285,64 390 000,00 14 325 190,63 14 325 190,63 4 795 064,03

zmniejszenie 190 265,00 -1 986,00 -1 986,00 -1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 279,00 -188 279,00 -40 914,00

zwiększenie 597 101,00 471 001,00 158 151,00 153 165,00 4 986,00 12 850,00 0,00 300 000,00 126 100,00 126 100,00 0,00

po zmianach 42 614 061,62 28 351 049,99 19 886 370,35 13 227 077,69 6 659 292,66 961 394,00 6 813 285,64 690 000,00 14 263 011,63 14 263 011,63 4 754 150,03

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

80107 Świetlice szkolne

80195
Pozostała 
działalność

80101 Szkoły podstawowe

80104 Przedszkola

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5462



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 050 913,48

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 4 570 913,48
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 744,00

Budowa sieci wodociągowej oraz zbiornika wody czystej w 
miejscowości Rajbrot

991 144,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowościach Rajbrot i 
Lipnica Górna w Gminie Lipnica Murowana

15 000,00

Budowa hydroforni na sieci wodociągowej w miejscowości Rajbrot 124 600,00

Budowa sieci wodociągowej w kierunku Bytomska w miejscowości 
Rajbrot

0,00

Budowa sieci wodociągowej w kierunku Bytomska w miejscowości 
Rajbrot

35 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 396 664,15
Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Rajbrot w 
Gminie Lipnica Murowana

1 396 664,15

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 008 505,33
Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Rajbrot w 
Gminie Lipnica Murowana

2 008 505,33

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków przy budynku Ośrodka 
Edukacji w Borównej

100 000,00

01095 Pozostała działalność 380 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

Modernizacja dróg gminnych na terenie Gminy Lipnica Murowana 380 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

0,00

40002 Dostarczanie wody 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przygotowanie dokumentacji na remont (modernizację) budynku 
hydroforni w Lipnicy Murowanej 30

0,00

600 Transport i łączność 3 162 321,27
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 14 000,00

6630
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

14 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na przejściach dla pieszych w ciągu dróg 
wojewódzkich Województwa Małopolskiego

14 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 148 321,27
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 148 321,27

Budowa pierwszego etapu trasy pieszo rowerowej na trasie Lipnica 
Murowana - Iwkowa wzdłuż drogi gminnej na działce nr 837 w 
Lipnicy Dolnej

116 221,27

Budowa mostu na rzece Uszwicy wraz z przebudową drogi gminnej 
nr 580151 K, budowa chodnika oraz modernizacja parkingu w 
miejscowości Lipnica Dolna

3 017 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII.334.2022
Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY LIPNICA MUROWANA NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5462



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
Modernizacja drogi gminnej na dz. nr 3235 wraz z kanalizacją 
deszczową oraz utwardzenie nawierzchni placu postojowego na dz. 
nr 3236 w miejscowości Rajbrot

3 100,00

Przebudowa i modernizacja odcinka drogi gminnej publicznej wraz 
z przebudową drogi dojazdowej do budynku WDL oraz 
przebudową sieci energii elektrycznej i budową oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Lipnica Dolna

12 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 282 570,28
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 282 570,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 070 849,73
Przebudowa drogi gminnej, sieci gazowej oraz sieci energii 
elektrycznej, budowa parkingu z kanalizacją opadową, instalacją 
oświetleniową oraz podziemnego zbiornika p-poż. wraz z remontem 
istniejących dojść - Lipnica Dolna

5 535,00

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa budynku użyteczności 
publicznej - Wiejskiego Domu Ludowego w Rajbrocie

2 000,00

Wykonanie przepustu pod drogą powiatową Nr 2076K, kolektora 
wód deszczowych, instalacji oświetleniowej wraz z przebudową i 
remontem drogi gminnej oraz parkingów w ramach zadania 
„Odnowa Centrum miejscowości Lipnica Górna”

1 063 314,73

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 674,70
Budowa obiektów małej architektury, zbiornika ppoż., dojść, 
dojazdu, oświetlenia, kanalizacji deszczowej w ramach zadania: 
odnowa centrum miejscowości Borówna

498 674,70

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 681 045,85
Budowa obiektów małej architektury, zbiornika ppoż., dojść, 
dojazdu, oświetlenia, kanalizacji deszczowej w ramach zadania: 
odnowa centrum miejscowości Borówna

656 045,85

Przebudowa fontanny na terenie rynku miejscowości Lipnica 
Murowana wraz z przebudową przyłącza wodociągowego, 
kanalizacji deszczowej i wewn. instalacji energii elektrycznej

25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00
Zakup działki Nr 777/2 w Lipnicy Dolnej 32 000,00

750 Administracja publiczna 1 501 488,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 324 228,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 324 228,00
Modernizacja pomieszczeń w budynku nr 19 na potrzeby Urzędu - 
projekt

20 000,00

Modernizacja i adaptacja pomieszczenia na serwerownię w 
budynku Urzędu Gminy

25 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy nr 44 oraz budynku 74 
w Lipnicy Murowanej

1 279 228,00

75095 Pozostała działalność 177 260,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

Zakup masztu i flagi oraz ich instalacja w ramach projektu "Pod 
Biało-czerwoną"

8 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 260,00
Wsparcie rozwoju cyfrowego instytucji samorządowych oraz 
zwiększenie cyberbezpieczeństwa "Cyfrowa Gmina"

169 260,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 603 273,00

75405 Komendy powiatowe Policji 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5462



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
Dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w ramach 
Funduszu Wsparcia Policji - dofinansowanie zakupu pojazdu 
służbowego nieoznakowanego dla Komisariatu Policji w Nowym 
Wiśniczu

5 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

5 000,00

Dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych w ramach 
Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej - zakup 
przenośnego zestawu oświetleniowego

5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 593 273,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 593 273,00

Rozbudowa i przebudowa budynku użyteczności publicznej – 
Wiejskiego Domu Ludowego o Remizę Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Lipnicy Górnej

232 908,00

Zagospodarowanie terenu przy Remizie OSP w Lipnicy Murowanej 323 465,00

Rozbudowa Remizy OSP w Lipnicy Dolnej 36 900,00
801 Oświata i wychowanie 1 049 000,00

80101 Szkoły podstawowe 1 049 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 049 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z infrastrukturą 
lekkoatletyczną przy Szkole Podstawowej w Lipnicy Murowanej - 
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego i infrastruktury 
lekkoatletycznej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w tym siłowni 
zewnętrznej, obiektów małej architektury, rampy dla osób 
niepełnosprawnych, parkingu na 45 miejsc postojowych, dojść, 
instalacji oświetlenia terenu, instalacji monitoringu terenu w 
Lipnicy Murowanej

950 000,00

Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
miejscowości Lipnica Górna wraz z przebudową mieszkań, 
zagospodarowaniem terenu wokół budynku oraz modernizacją 
drogi dojazdowej do budynku

22 000,00

Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
miejscowości Lipnica Murowana

77 000,00

851 Ochrona zdrowia 500 000,00
85195 Pozostała działalność 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00
Termomodernizacja Ośrodka Zdrowia w Rajbrocie 470 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Zakup aparatury do fizykotrapii z uwzględnieniem rehabilitacji po 
chorobie COVID-19 dla SPGZOZ w Lipnicy Murowanej

30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 113 445,60
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 107 895,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 895,60
Opracowanie dokumentacji na budowę kanalizacji sanitarnej na Jaz 
i Nod wieś + decyzja środowiskowa

107 895,60

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 550,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 550,00

Wykonanie projektu budowlanego na budowę oświetlenia ulicznego 
w Lipnicy Dolnej  - Dominikówka

5 550,00

14 263 011,63Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5462



Treść Kwota
1 Dochody ogółem 32 714 505,15
2 Wydatki ogółem 42 614 061,62
3 Wynik - deficyt (1 – 2) -9 899 556,47
4 Finansowanie (5 – 6) 9 899 556,47
5 Przychody budżetu ogółem 11 006 410,92

z tego:
§ 952  - przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 1 330 000,00

w tym na zadania realizowane z udziałem środków UE 1 171 297,80

§ 905

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach – art. 217 ust. 2 pkt 8 3 043 829,62
w tym środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 983 616,25

§ 950  - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 6 339 166,30

w tym z uzupełnienia subwencji ogólnej dla jst w 2021 roku 482 655,00
subwencja z 2021 roku na wsparcie inwestycji w zakresie 
wodociągów i zaopatrzenia w wodę 1 775 716,00
subwencja z 2021 roku na wsparcie inwestycji w zakresie 
kanalizacji 207 895,60

§ 902
- przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 293 415,00

6 Rozchody budżetu ogółem 1 106 854,45
z tego:

§ 962 - pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 293 415,00

§ 992 - spłaty rat kredytów i pożyczek, w tym: 813 439,45
spłaty rat kredytów na wkład własny na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków UE 148 303,03
spłaty rat pożyczek z WFOŚiGW 19 439,45

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIPNICA MUROWANA NA 2022 ROK

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII.334.2022
Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5462



Dział             
Rozdział         Nazwa Plan

Dział 600     Transport i łączność 14 000,00
Rozdział 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 14 000,00

Wydatki majątkowe 14 000,00
1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00

w tym dotacje 14 000,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 40 000,00
Rozdział 80104 Przedszkola 40 000,00

Wydatki bieżące 40 000,00
1. Dotacje na zadania bieżące 40 000,00

Dział 852 Pomoc społeczna 3 544,00
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 3 544,00

Wydatki bieżące 3 544,00
1. Dotacje na zadania bieżące, w tym: 3 544,00

a) Powiat Bocheński – Warsztaty Terapii Zajęciowej 2 544,00
b) Gmina Żegocina – Środowiskowy Dom Samopomocy 1 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 848 000,00
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 700 000,00

w tym:  Gminny Dom Kultury w Lipnicy Murowanej
2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
700 000,00

Rozdział 92116 Biblioteki 148 000,00
w tym:  Gminna Biblioteka w Lipnicy Murowanej

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

148 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 850,00
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 12 850,00
2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom (OSP Lipnica 
Murowana  5 150,00; OSP Rajbrot 2 700,00; OSP Lipnica 
Górna 5 000,00)

12 850,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII.334.2022
Rady Gminy Lipnica Murowana

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH W 2022 ROKU

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:
1) dotacje celowe:

2) dotacje podmiotowe:

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5462



Dział             
Rozdział         Nazwa Plan

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00
Rozdział 92195 Pozostała działalność 10 000,00
2820

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

10 000,00

Dział 926 Kultura fizyczna 47 000,00
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 47 000,00
2820

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

47 000,00

975 394,00Ogółem  dotacje:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5462


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret - (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret - (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Punkt 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do XXXIII.334.2022
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do XXXIII.334.2022
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3 do XXXIII.334.2022
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4 do XXXIII.334.2022
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5 do XXXIII.334.2022

		2022-08-17T11:45:34+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




